Katowice, dnia 07.09.2012

Dotyczy: przetargu pisemnego na dostawe elektrod spawalniczych o numerze sprawy
R2/569/2012

W zwiazku z pytaniami Wykonawcow odnosnie tresci SIWZ dla w/w zadania wyjasnia sig:
Pytanie 1:

Elektrody EZFENI ©2,5 beda wycofane z produkcji. Zamawiajacy wprawdzie ich iloé
okreslit na 1 opakowanie, ale w trakcie umowy moze si¢ okaza¢ , ze w ramach wartosci
umowy zamawiajacy bedzie potrzebowal wigcej tych elektrod. Co w takiej sytuacji?
Odpowiedz 1:

Wykonawca winien zabezpieczy¢ na poczet realizacji umowy ilo$¢ elektrod wynikajaca ze
specyfikacji. Wskazane jest zatem dolaczenie do oferty informacji, ze jedynie taka ilo$¢ w
okresie umownym Wykonawca gwarantuje.

Pytanie 2:
Elektrody, np. OK55.00 pakowane sa obecnie w opakowaniach 6,2 kg, za§ zamawiajacy
podaje opakowania 6kg. W jaki spos6b winna by¢ zlozona oferta?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy jest zainteresowany zakupem okreslonej liczby kg elektrod, ktéra dla potrzeb
SIWZ zostata przeliczona na paczki wg wiedzy zamawiajacego o wielkosci opakowan.

Skoro producent dostarcza elektrody w opakowaniach o innej wadze nalezy zastosowac si¢ do
zapisu w SIWZ Rozdziat 2 pkt 7. Na formularzu ofertowym nalezy wowczas nanies¢ nowa
wielko$¢ opakowania 1 skorygowana ilo$¢ opakowan.



